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Moštveno in posamično prvenstvo za dečke in deklice
Maribor, 13. - 15.2.2009

Statistika prijav Vse discipline
Klub Oznaka Plavalci Štartov Štafete

M/M Ž/W Skupaj M/M Ž/W Skupaj M/M Ž/W Skupaj

Kranjsko plavalno društvo Zvezda ZVK 2 5 7 12 28 40 - 3 3
Plavalni klub Biser Piran BP 3 1 4 18 6 24 - - -
Plavalni klub Branik Maribor BM 12 12 24 72 70 142 6 6 12
Plavalni klub Celulozar Krško CK 5 3 8 30 18 48 3 - 3
Plavalni klub Fužinar Ravne FR 4 11 15 19 63 82 3 6 9
Plavalni klub Ilirija Ljubljana IL 6 11 17 36 66 102 3 6 9
Plavalni klub Inles Ribnica IR - 4 4 - 20 20 - 3 3
Plavalni klub Kamnik KA 2 4 6 12 23 35 - - -
Plavalni klub Lafarge Cement Trbovlje LCT 4 1 5 24 6 30 3 - 3
Plavalni klub Ljubljana LL 11 6 17 59 32 91 6 3 9
Plavalni klub Marines Neptun Celje MNC 5 5 10 30 30 60 3 3 6
Plavalni klub Merit Triglav Kranj MTK 10 13 23 56 76 132 6 9 15
Plavalni klub Nova Gorica NG 2 - 2 12 - 12 - - -
Plavalni klub Olimpija Ljubljana OL 14 12 26 83 72 155 6 6 12
Plavalni klub Terme Ptuj TP - 1 1 - 5 5 - - -
Plavalni klub Velenje VV 5 12 17 30 68 98 3 3 6
Plavalni klub Žito Gorenjka Radovljica ZGR 6 12 18 36 72 108 3 9 12
Plavalno društvo Maribor PDM 3 4 7 11 16 27 - - -
Športno društvo Cerkno CER 1 - 1 6 - 6 - - -
Športno društvo Delfin Ljubljana SDD 4 1 5 24 6 30 3 - 3
Športno društvo Riba Ljubljana RL 1 1 2 4 2 6 - - -

Skupno 21 klubov 100 119 219 574 679 1253 48 57 105
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Moštveno in posamično prvenstvo za dečke in deklice
Maribor, 13. - 15.2.2009

1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Dečki
13.02.2009 - 9:00 Predtekmovanje
Rekord Slovenije  DEČKI 26.27 GODEC Jernej IL Zagreb (CRO) 28.12.2000
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. OMEJEC Žan 1995 MTK 29.41 465
2. KOVAČ Miha 1995 CER 29.49 462
3. ŠULEK Žan Miha 1995 BM 30.14 432
4. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 ZGR 30.34 424
5. ZULIČ Jaka 1995 OL 30.35 423
6. ČARMAN Dominik 1995 ZVK 30.52 416
7. LAVRIČ Gašper 1995 IL 31.00 397
8. KOŽAR Vid 1995 MNC 31.06 395
9. PINTAR Rok 1995 MTK 31.09 394

10. ZUPAN Adam 1996 KA 31.13 392
11. POGAČAR Žan 1996 ZGR 31.81 368
12. ZATEZALO Filip 1996 BM 31.94 363
13. DOVER Vasja 1995 PDM 31.99 362
14. JEŽ Jakob Žan 1995 OL 32.10 358
15. KERN Anže 1995 MTK 32.13 357
16. LOZICA Gal 1995 IL 32.16 356
17. ŠEGEL Blaž 1996 FR 32.92 332
18. ŽELJ Aleks 1996 BM 33.73 308
19. BUDIMIR Mario 1996 LCT 33.75 308
20. TREBŠE Anže 1996 OL 33.78 307
21. STRLE Jaka Tilen 1995 OL 33.81 306
22. ŠPENKO Žan 1996 KA 33.86 305
23. BANKO Jan 1996 FR 34.25 295
24. BAJC Bine 1996 CK 34.29 294
25. BRIC Grega 1996 ZGR 34.76 282
26. MAJCEN Martin 1996 IL 34.87 279
27. SEVER Rok 1995 LL 34.88 279
28. MEŽA Kristjan 1996 VV 34.95 277
29. KUGONIČ Blaž 1996 VV 35.12 273
30. JELNIKAR Jakob 1995 OL 36.01 253
31. HORVAT MENIH Klemen 1996 BM 36.59 242
32. PLUT Matic 1995 OL 36.61 241
33. ZUPET Jure 1996 OL 36.74 239
34. ŠETINC Marko 1996 RL 37.57 223
35. PODOBNIK Matej 1995 NG 38.63 205
36. REDNAK Anže 1996 OL 38.80 203
37. GRUBER Luka 1996 VV 40.83 174
38. POVŠE Andraž 1996 CK 41.45 166
39. JELIĆ Bojan 1995 VV 42.07 159
40. HITI Luka 1995 SDD 46.48 118

DSQ JERIĆEVIĆ Jan 1996 SDD
DNS MARINKO Klemen 1996 IL
DNS KLEMENČIČ Luka 1995 IL
DNS KOMOČAR Jaka 1996 BM
DNS BAKIJA Tadej 1995 SDD

2. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Deklice
13.02.2009 - 9:08 Predtekmovanje
Rekord Slovenije DEKLICE 30.88 HAJDINJAK Katja OL Ljubljana 22.12.2005
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. GOVEJŠEK Nastja 1997 VV 31.18 550
2. NATLAČEN Gaja 1997 FR 32.06 506
3. ROŽNIK Kaja 1997 OL 32.61 481
4. KOŠIR Manca 1997 MTK 33.33 450
5. SAJOVEC Kaja 1997 MTK 33.93 427
6. SONJAK Nika 1997 FR 34.12 420
7. KOKALJ Neja 1997 FR 35.28 380
8. SENČAR Iza 1998 SDD 35.44 375
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Moštveno in posamično prvenstvo za dečke in deklice
Maribor, 13. - 15.2.2009

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanje, Deklice

rezultat točke

9. ŠTEHARNIK Špela 1997 FR 35.50 373
10. KAŠCA Mina 1998 ZGR 35.54 372
11. SIMČIČ Anja 1997 OL 35.62 369
12. URŠIČ Kristina 1998 KA 35.67 368
13. URBANČIČ Iris 1997 ZGR 35.70 367
14. ŽNIDARŠIČ Zarja 1998 MNC 36.53 342
15. BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 36.82 334
16. FUKS Veronika 1998 BP 36.87 333
17. DVORŠAK Maša 1998 BM 36.90 332
18. MEDVEŠEK Ajda 1998 BM 36.93 331
19. MARINKO Tjaša 1998 IL 37.10 327
20. ORAŽEM Veronika 1997 IR 37.13 326
21. PLUT Zana 1998 OL 37.22 323
22. ERJAVEC Urša 1998 VV 37.73 311
23. FIJAVŽ Julija 1997 MNC 38.47 293
24. ŠINK Kaja 1997 MTK 38.73 287
25. KULAUZOVIČ Sara 1997 LL 39.13 278
26. BERTONCELJ Maja 1997 ZVK 39.24 276
27. NEŽMAH Barbara 1998 KA 39.41 272
28. PFAJFAR Tjaša 1998 ZGR 39.86 263
29. AVDIČEVIĆ Amela 1997 VV 40.43 252
30. AVDIČEVIĆ Adela 1997 VV 40.71 247
31. JELESIJEVIČ Špela 1998 OL 40.87 244
32. HOJAN Lara 1997 IL 41.23 238
33. LORGER Neva 1998 VV 41.64 231
34. JOSIĆ Ema 1998 VV 42.06 224
35. VORIH Nika 1997 BM 42.16 223
36. RAUTER Zala 1998 MTK 44.25 193
37. PLAZNIK Meta 1997 KA 46.14 170
38. LESNIČAR Maruša 1998 ZGR 47.04 160
39. PETRETIČ Lucija 1998 OL 47.38 157
40. KELC Tjaša 1997 PDM 47.59 155
41. REKAR Klara 1997 MTK 47.69 154
42. PREMATE Adela 1998 IL 48.93 142
43. PEČAVER Tina 1998 MTK 49.40 138
44. KOVAČ Špela 1998 CK 49.59 137

DSQ VIDOVIČ Janja 1997 BM
DSQ ROŠKAR Tina 1997 BM
DSQ MARTINČIČ Gala 1998 OL
DSQ PART Klara 1998 VV

3. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Dečki
13.02.2009 - 9:17 Predtekmovanje
Rekord Slovenije  DEČKI 2:25.49 KOŠTOMAJ Aleks IL Ljubljana 21.12.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. STEVENS Peter John 1995 MTK 2:41.86 462
50m: 35.87 35.87 100m: 1:17.59 41.72 150m: 2:00.12 42.53 200m: 2:41.86 41.74

2. BAŠELJ Denis 1996 LL 2:44.92 437
50m: 36.86 36.86 100m: 1:19.50 42.64 150m: 2:02.73 43.23 200m: 2:44.92 42.19

3. GOLOB Aleš 1995 IL 2:47.91 414
50m: 38.36 38.36 100m: 1:20.96 42.60 150m: 2:04.62 43.66 200m: 2:47.91 43.29

4. ŠTRUKELJ Aljaž 1996 BM 2:48.74 408
50m: 37.40 37.40 100m: 1:20.39 42.99 150m: 2:04.64 44.25 200m: 2:48.74 44.10

5. BLEKIČ Deni 1995 ZGR 2:48.81 407
50m: 37.19 37.19 100m: 1:19.79 42.60 150m: 2:03.84 44.05 200m: 2:48.81 44.97

6. RUS Luka 1995 OL 2:48.99 406
50m: 38.49 38.49 100m: 1:21.98 43.49 150m: 2:05.75 43.77 200m: 2:48.99 43.24

7. ZATEZALO Filip 1996 BM 2:51.50 388
50m: 38.45 38.45 100m: 1:22.15 43.70 150m: 2:08.02 45.87 200m: 2:51.50 43.48

8. PODOBNIK Matej 1995 NG 2:51.69 387
50m: 37.04 37.04 100m: 1:19.82 42.78 150m: 2:05.57 45.75 200m: 2:51.69 46.12
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Moštveno in posamično prvenstvo za dečke in deklice
Maribor, 13. - 15.2.2009

3. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Dečki

rezultat točke

9. ŽELJ Aleks 1996 BM 2:58.08 347
50m: 39.01 39.01 100m: 1:23.54 44.53 150m: 2:10.90 47.36 200m: 2:58.08 47.18

10. PINTAR Jernej 1995 MNC 2:58.13 347
50m: 40.50 40.50 100m: 1:25.80 45.30 150m: 2:12.68 46.88 200m: 2:58.13 45.45

11. KOPAČ Žan 1996 MTK 2:58.18 346
50m: 41.89 41.89 100m: 1:27.18 45.29 150m: 2:13.26 46.08 200m: 2:58.18 44.92

12. GAŠPAR Jan 1996 OL 3:00.86 331
50m: 41.32 41.32 100m: 1:27.78 46.46 150m: 2:15.25 47.47 200m: 3:00.86 45.61

13. JERNEJČIČ Jan 1996 OL 3:01.40 328
50m: 40.07 40.07 100m: 1:26.56 46.49 150m: 2:14.75 48.19 200m: 3:01.40 46.65

14. MOČNIK Klemen 1996 SDD 3:07.97 295
50m: 40.90 40.90 100m: 1:28.86 47.96 150m: 2:18.53 49.67 200m: 3:07.97 49.44

15. BOROVNIK Miha 1996 VV 3:19.10 248
50m: 45.69 45.69 100m: 1:37.05 51.36 150m: 2:28.82 51.77 200m: 3:19.10 50.28

16. JAMNIK Anže 1995 LL 3:20.36 244
50m: 41.61 41.61 100m: 1:32.81 51.20 150m: 2:27.38 54.57 200m: 3:20.36 52.98

17. ZUPIN Anže 1995 MTK 3:25.13 227
50m: 44.14 44.14 100m: 1:36.37 52.23 150m: 2:31.01 54.64 200m: 3:25.13 54.12

18. GOLJAR Matija 1996 LL 3:25.41 226
50m: 44.17 44.17 100m: 1:38.05 53.88 150m: 2:33.05 55.00 200m: 3:25.41 52.36

19. ŠETINC Marko 1996 RL 3:26.37 223
50m: 45.04 45.04 100m: 1:37.08 52.04 150m: 2:31.36 54.28 200m: 3:26.37 55.01

20. ATELŠEK Žan 1995 BP 3:31.56 207
50m: 46.66 46.66 100m: 1:43.25 56.59 150m: 2:37.77 54.52 200m: 3:31.56 53.79

21. JERMAN Žan Mišel 1996 LCT 3:34.75 198
50m: 48.42 48.42 100m: 1:43.12 54.70 150m: 2:39.81 56.69 200m: 3:34.75 54.94

22. ČUDEN Florjan 1996 LL 3:58.85 144
50m: 53.28 53.28 100m: 1:53.95 1:00.67 150m: 2:57.20 1:03.25 200m: 3:58.85 1:01.65

23. GOMBOC Črt 1996 LL 4:07.39 129
50m: 56.75 56.75 100m: 1:59.64 1:02.89 150m: 3:05.74 1:06.10 200m: 4:07.39 1:01.65

DSQ NOSAN Luka 1995 MNC
DSQ HALOŽAN Gašper 1996 BM

150m
DSQ KAVČIČ Aljaž 1996 LL
DSQ JANIČ Aljaž 1996 BM
DSQ REDNAK Anže 1996 OL
DSQ GRUBER Luka 1996 VV

75m
DSQ BENDE Jernej 1996 BM
DNS BAKIJA Tadej 1995 SDD
DNS CEHNER Urban 1995 OL

4. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Deklice
13.02.2009 - 9:34 Predtekmovanje
Rekord Slovenije DEKLICE 2:36.98 KLINAR Anja ŽGR Zagreb (CRO) 11.11.2000
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. PINTAR Tjaša 1997 ZGR 2:57.36 487
50m: 41.00 41.00 100m: 1:26.63 45.63 150m: 2:12.24 45.61 200m: 2:57.36 45.12

2. GUDURAŠ Maja 1998 IR 2:57.83 483
50m: 42.66 42.66 100m: 1:28.49 45.83 150m: 2:13.76 45.27 200m: 2:57.83 44.07

3. GOLOB Nika 1997 FR 2:57.96 482
50m: 41.81 41.81 100m: 1:28.14 46.33 150m: 2:14.30 46.16 200m: 2:57.96 43.66

4. PINCOLIČ ŠAJBER Lara 1997 OL 2:58.69 476
50m: 43.00 43.00 100m: 1:27.55 44.55 150m: 2:13.52 45.97 200m: 2:58.69 45.17

5. GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 3:02.01 450
50m: 41.40 41.40 100m: 1:26.91 45.51 150m: 2:13.94 47.03 200m: 3:02.01 48.07

6. MAHNIČ Kristina 1997 MTK 3:02.21 449
50m: 40.67 40.67 100m: 1:26.74 46.07 150m: 2:15.17 48.43 200m: 3:02.21 47.04
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Moštveno in posamično prvenstvo za dečke in deklice
Maribor, 13. - 15.2.2009

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Deklice

rezultat točke

7. SREDOJEVIĆ Ana 1997 IL 3:02.99 443
50m: 39.92 39.92 100m: 1:26.74 46.82 150m: 2:15.10 48.36 200m: 3:02.99 47.89

8. KRALJ Bistra 1997 OL 3:08.78 404
50m: 43.84 43.84 100m: 1:32.33 48.49 150m: 2:20.97 48.64 200m: 3:08.78 47.81

9. DVORŠAK Maša 1998 BM 3:10.10 395
50m: 44.32 44.32 100m: 1:31.87 47.55 150m: 2:21.59 49.72 200m: 3:10.10 48.51

10. SOKLIČ Marija 1997 MTK 3:10.71 392
50m: 44.28 44.28 100m: 1:33.04 48.76 150m: 2:22.31 49.27 200m: 3:10.71 48.40

11. BANČIČ Živa Jona 1997 LL 3:12.26 382
50m: 44.36 44.36 100m: 1:33.69 49.33 150m: 2:23.81 50.12 200m: 3:12.26 48.45

12. STOPAR Katja 1998 BM 3:12.59 380
50m: 44.27 44.27 100m: 1:33.27 49.00 150m: 2:23.49 50.22 200m: 3:12.59 49.10

13. MARINKO Tjaša 1998 IL 3:13.12 377
50m: 43.07 43.07 100m: 1:33.01 49.94 150m: 2:23.83 50.82 200m: 3:13.12 49.29

14. STANEK Katjuša 1998 MTK 3:13.28 376
50m: 45.17 45.17 100m: 1:34.82 49.65 150m: 2:25.63 50.81 200m: 3:13.28 47.65

15. ERJAVEC Nuša 1998 VV 3:15.72 362
50m: 45.82 45.82 100m: 1:34.62 48.80 150m: 2:25.40 50.78 200m: 3:15.72 50.32

16. JELENEC Ines 1997 ZGR 3:16.07 360
50m: 45.22 45.22 100m: 1:36.51 51.29 150m: 2:26.67 50.16 200m: 3:16.07 49.40

17. BAN Jelka 1997 FR 3:17.04 355
50m: 46.06 46.06 100m: 1:36.77 50.71 150m: 2:27.86 51.09 200m: 3:17.04 49.18

18. HENIGMAN Nika 1997 IR 3:17.05 355
50m: 45.79 45.79 100m: 1:36.42 50.63 150m: 2:27.41 50.99 200m: 3:17.05 49.64

19. SKOK Ana 1998 ZVK 3:18.19 349
50m: 44.55 44.55 100m: 1:34.82 50.27 150m: 2:27.11 52.29 200m: 3:18.19 51.08

20. FIRŠT Hana 1998 MNC 3:18.59 347
50m: 45.59 45.59 100m: 1:36.46 50.87 150m: 2:28.25 51.79 200m: 3:18.59 50.34

21. ŠINK Kaja 1997 MTK 3:19.67 341
50m: 44.94 44.94 100m: 1:36.84 51.90 150m: 2:28.76 51.92 200m: 3:19.67 50.91

22. TOPIČ Tajda 1997 IL 3:21.27 333
50m: 45.88 45.88 100m: 1:36.71 50.83 150m: 2:31.46 54.75 200m: 3:21.27 49.81

23. GROBELŠEK Lora 1997 TP 3:22.46 327
50m: 46.49 46.49 100m: 1:38.27 51.78 150m: 2:30.18 51.91 200m: 3:22.46 52.28

24. FORŠTNER Alja 1998 MNC 3:26.96 306
50m: 46.88 46.88 100m: 1:40.79 53.91 150m: 2:34.58 53.79 200m: 3:26.96 52.38

25. AVDIČEVIĆ Adela 1997 VV 3:28.08 301
50m: 47.16 47.16 100m: 1:40.00 52.84 150m: 2:34.43 54.43 200m: 3:28.08 53.65

26. AVDIČEVIĆ Amela 1997 VV 3:29.42 296
50m: 46.16 46.16 100m: 1:39.95 53.79 150m: 2:35.89 55.94 200m: 3:29.42 53.53

27. ROŠIČ Larisa 1998 ZGR 3:29.73 294
50m: 47.63 47.63 100m: 1:40.04 52.41 150m: 2:34.98 54.94 200m: 3:29.73 54.75

28. JELESIJEVIČ Špela 1998 OL 3:31.52 287
50m: 49.29 49.29 100m: 1:42.16 52.87 150m: 2:37.67 55.51 200m: 3:31.52 53.85

29. REKAR Klara 1997 MTK 3:32.36 284
50m: 46.82 46.82 100m: 1:41.34 54.52 150m: 2:38.25 56.91 200m: 3:32.36 54.11

30. ZUPIN Agata 1998 MTK 3:32.40 283
50m: 48.91 48.91 100m: 1:42.66 53.75 150m: 2:37.34 54.68 200m: 3:32.40 55.06

31. CILENŠEK Iris 1997 IL 3:32.79 282
50m: 48.39 48.39 100m: 1:43.10 54.71 150m: 2:38.58 55.48 200m: 3:32.79 54.21

32. DIMIC MARTINOVIČ Sara 1998 OL 3:33.56 279
50m: 48.13 48.13 100m: 1:42.73 54.60 150m: 2:38.80 56.07 200m: 3:33.56 54.76

33. GOSTINČAR Ajda 1997 BM 3:33.76 278
50m: 47.64 47.64 100m: 1:41.39 53.75 150m: 2:38.28 56.89 200m: 3:33.76 55.48

34. DOLINŠEK Nika 1998 VV 3:34.56 275
50m: 48.13 48.13 100m: 1:42.09 53.96 150m: 2:39.25 57.16 200m: 3:34.56 55.31

35. POKERŽNIK Nika 1998 FR 3:40.20 254
50m: 50.28 50.28 100m: 1:47.56 57.28 150m: 2:44.30 56.74 200m: 3:40.20 55.90

36. ADAMIČ Pia Caroline 1997 IL 3:40.46 253
50m: 51.27 51.27 100m: 1:48.06 56.79 150m: 2:45.23 57.17 200m: 3:40.46 55.23
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Moštveno in posamično prvenstvo za dečke in deklice
Maribor, 13. - 15.2.2009

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Deklice

rezultat točke

37. GRILC Špela 1998 CK 3:41.44 250
50m: 50.52 50.52 100m: 1:46.26 55.74 150m: 2:44.00 57.74 200m: 3:41.44 57.44

38. PREMATE Adela 1998 IL 3:41.78 249
50m: 50.31 50.31 100m: 1:48.55 58.24 150m: 2:45.92 57.37 200m: 3:41.78 55.86

39. PEČAVER Tina 1998 MTK 3:43.77 242
50m: 50.91 50.91 100m: 1:49.81 58.90 150m: 2:48.15 58.34 200m: 3:43.77 55.62

40. BAJZEK Nina 1997 BM 3:43.86 242
50m: 48.06 48.06 100m: 1:45.65 57.59 150m: 2:46.39 1:00.74 200m: 3:43.86 57.47

41. ZUKIČ Sara 1998 LL 3:43.91 242
50m: 50.01 50.01 100m: 1:46.90 56.89 150m: 2:45.51 58.61 200m: 3:43.91 58.40

42. REPAR Polona 1997 KA 3:44.80 239
50m: 52.12 52.12 100m: 1:49.41 57.29 150m: 2:47.33 57.92 200m: 3:44.80 57.47

43. KOSI Iza 1997 MNC 3:46.67 233
50m: 50.44 50.44 100m: 1:48.44 58.00 150m: 2:48.33 59.89 200m: 3:46.67 58.34

44. GOLOB Nuša 1998 IL 3:47.24 231
50m: 50.50 50.50 100m: 1:47.66 57.16 150m: 2:47.81 1:00.15 200m: 3:47.24 59.43

45. BUJAGIĆ Sofija 1997 PDM 3:52.23 217
50m: 53.69 53.69 100m: 1:53.64 59.95 150m: 2:52.50 58.86 200m: 3:52.23 59.73

46. UNTERLEHNER Ana 1998 VV 4:01.42 193
50m: 55.84 55.84 100m: 1:56.48 1:00.64 150m: 2:59.73 1:03.25 200m: 4:01.42 1:01.69

DSQ ŠTEFAN Tea 1998 LL
DSQ KURNIK Neža Patricija 1998 LCT

75m

5. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Dečki
13.02.2009 - 10:01 Predtekmovanje
Rekord Slovenije  DEČKI 4:05.36 JURAK Gregor MNC Split (CRO) 27.12.1986
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. KLANČAR David 1995 ZGR 4:35.12 496
50m: 30.27 30.27 150m: 1:38.62 34.55 250m: 2:48.93 35.19 350m: 4:00.76 36.20

100m: 1:04.07 33.80 200m: 2:13.74 35.12 300m: 3:24.56 35.63 400m: 4:35.12 34.36

2. GORZA Aljaž 1995 MTK 4:35.67 494
50m: 30.62 30.62 150m: 1:40.00 34.85 250m: 2:50.47 35.03 350m: 4:00.78 35.11

100m: 1:05.15 34.53 200m: 2:15.44 35.44 300m: 3:25.67 35.20 400m: 4:35.67 34.89

3. BERNAT Miha 1995 OL 4:39.18 475
50m: 31.51 31.51 150m: 1:41.26 35.18 250m: 2:52.05 34.38 350m: 4:03.69 35.89

100m: 1:06.08 34.57 200m: 2:17.67 36.41 300m: 3:27.80 35.75 400m: 4:39.18 35.49

4. POGAČAR Žan 1996 ZGR 4:41.16 465
50m: 32.32 32.32 150m: 1:42.04 34.92 250m: 2:53.56 35.87 350m: 4:05.65 36.02

100m: 1:07.12 34.80 200m: 2:17.69 35.65 300m: 3:29.63 36.07 400m: 4:41.16 35.51

5. NOSAN Luka 1995 MNC 4:43.86 452
50m: 30.46 30.46 150m: 1:39.94 35.41 250m: 2:52.78 36.72 350m: 4:07.33 37.63

100m: 1:04.53 34.07 200m: 2:16.06 36.12 300m: 3:29.70 36.92 400m: 4:43.86 36.53

6. BURGAR Jan 1996 LCT 4:47.42 435
50m: 32.00 32.00 150m: 1:43.63 36.34 250m: 2:57.48 37.00 350m: 4:12.15 37.26

100m: 1:07.29 35.29 200m: 2:20.48 36.85 300m: 3:34.89 37.41 400m: 4:47.42 35.27

7. RUS Luka 1995 OL 4:47.74 434
50m: 32.68 32.68 150m: 1:45.17 37.19 250m: 2:59.33 37.41 350m: 4:12.72 36.66

100m: 1:07.98 35.30 200m: 2:21.92 36.75 300m: 3:36.06 36.73 400m: 4:47.74 35.02

8. HREN Erik 1996 BM 4:47.93 433
50m: 32.06 32.06 150m: 1:44.77 36.71 250m: 2:58.26 36.82 350m: 4:12.49 37.26

100m: 1:08.06 36.00 200m: 2:21.44 36.67 300m: 3:35.23 36.97 400m: 4:47.93 35.44

9. KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 4:48.01 433
50m: 32.23 32.23 150m: 1:44.51 36.79 250m: 2:58.54 36.76 350m: 4:12.70 37.07

100m: 1:07.72 35.49 200m: 2:21.78 37.27 300m: 3:35.63 37.09 400m: 4:48.01 35.31

10. PINTAR Jernej 1995 MNC 4:49.21 427
50m: 31.87 31.87 150m: 1:44.54 36.42 250m: 2:58.07 36.40 350m: 4:13.30 37.76

100m: 1:08.12 36.25 200m: 2:21.67 37.13 300m: 3:35.54 37.47 400m: 4:49.21 35.91

11. BRIC Grega 1996 ZGR 4:52.45 413
50m: 32.78 32.78 150m: 1:45.17 36.69 250m: 2:59.81 37.34 350m: 4:15.46 37.98

100m: 1:08.48 35.70 200m: 2:22.47 37.30 300m: 3:37.48 37.67 400m: 4:52.45 36.99
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12. FRECE Gašper 1995 MNC 4:57.65 392
50m: 32.29 32.29 150m: 1:46.52 37.71 250m: 3:03.86 38.63 350m: 4:20.88 38.29

100m: 1:08.81 36.52 200m: 2:25.23 38.71 300m: 3:42.59 38.73 400m: 4:57.65 36.77

13. VRČON Peter 1995 NG 4:59.40 385
50m: 33.90 33.90 150m: 1:47.67 36.92 250m: 3:05.45 38.84 350m: 4:23.13 38.38

100m: 1:10.75 36.85 200m: 2:26.61 38.94 300m: 3:44.75 39.30 400m: 4:59.40 36.27

14. GRADIŠEK Aljoša 1996 MNC 5:02.10 375
50m: 33.06 33.06 150m: 1:48.31 37.85 250m: 3:05.75 39.12 350m: 4:23.94 39.26

100m: 1:10.46 37.40 200m: 2:26.63 38.32 300m: 3:44.68 38.93 400m: 5:02.10 38.16

15. ČARMAN Dominik 1995 ZVK 5:03.75 369
50m: 32.20 32.20 150m: 1:46.49 37.57 250m: 3:04.21 39.25 350m: 4:24.74 40.69

100m: 1:08.92 36.72 200m: 2:24.96 38.47 300m: 3:44.05 39.84 400m: 5:03.75 39.01

16. TREBŠE Anže 1996 OL 5:05.01 364
50m: 33.67 33.67 150m: 1:49.52 38.63 250m: 3:08.90 39.69 350m: 4:28.23 39.40

100m: 1:10.89 37.22 200m: 2:29.21 39.69 300m: 3:48.83 39.93 400m: 5:05.01 36.78

17. KONCILJA Patrick 1996 BP 5:05.07 364
50m: 35.11 35.11 150m: 1:52.37 37.98 250m: 3:09.73 38.44 350m: 4:27.68 38.80

100m: 1:14.39 39.28 200m: 2:31.29 38.92 300m: 3:48.88 39.15 400m: 5:05.07 37.39

18. GLAS Igor 1996 CK 5:08.09 354
50m: 33.88 33.88 150m: 1:50.70 39.13 250m: 3:11.35 40.47 350m: 4:31.54 39.74

100m: 1:11.57 37.69 200m: 2:30.88 40.18 300m: 3:51.80 40.45 400m: 5:08.09 36.55

19. PETEK Žan 1996 MTK 5:09.57 348
50m: 34.11 34.11 150m: 1:51.04 38.77 250m: 3:09.99 39.93 350m: 4:30.95 40.77

100m: 1:12.27 38.16 200m: 2:30.06 39.02 300m: 3:50.18 40.19 400m: 5:09.57 38.62

20. HORVAT MENIH Klemen 1996 BM 5:12.84 338
50m: 34.62 34.62 150m: 1:52.95 39.61 250m: 3:12.26 40.02 350m: 4:33.55 40.94

100m: 1:13.34 38.72 200m: 2:32.24 39.29 300m: 3:52.61 40.35 400m: 5:12.84 39.29

21. KERN Anže 1995 MTK 5:14.40 333
50m: 33.39 33.39 150m: 1:50.58 39.53 250m: 3:11.11 40.78 350m: 4:34.09 41.29

100m: 1:11.05 37.66 200m: 2:30.33 39.75 300m: 3:52.80 41.69 400m: 5:14.40 40.31

22. MOČNIK Klemen 1996 SDD 5:19.11 318
50m: 35.41 35.41 150m: 1:57.66 41.44 250m: 3:18.43 40.31 350m: 4:40.01 41.36

100m: 1:16.22 40.81 200m: 2:38.12 40.46 300m: 3:58.65 40.22 400m: 5:19.11 39.10

23. ZUPET Jure 1996 OL 5:27.11 295
50m: 36.35 36.35 150m: 2:00.14 42.20 250m: 3:24.18 42.73 350m: 4:47.61 41.69

100m: 1:17.94 41.59 200m: 2:41.45 41.31 300m: 4:05.92 41.74 400m: 5:27.11 39.50

24. MULEJ Janez 1996 ZGR 5:29.09 290
50m: 34.37 34.37 150m: 1:55.34 41.81 250m: 3:21.36 43.39 350m: 4:48.70 43.74

100m: 1:13.53 39.16 200m: 2:37.97 42.63 300m: 4:04.96 43.60 400m: 5:29.09 40.39

25. CVITIČ Pavao 1996 LCT 5:32.81 280
50m: 35.41 35.41 150m: 1:57.05 41.65 250m: 3:24.29 43.75 350m: 4:52.17 43.84

100m: 1:15.40 39.99 200m: 2:40.54 43.49 300m: 4:08.33 44.04 400m: 5:32.81 40.64

26. ATELŠEK Žan 1995 BP 5:33.30 279
50m: 36.28 36.28 150m: 2:00.81 42.88 250m: 3:28.21 44.04 350m: 4:54.39 42.66

100m: 1:17.93 41.65 200m: 2:44.17 43.36 300m: 4:11.73 43.52 400m: 5:33.30 38.91

27. LEŠČEŠEN Martin 1995 BP 5:35.23 274
50m: 35.64 35.64 150m: 2:00.65 42.93 250m: 3:27.50 43.54 350m: 4:52.96 43.37

100m: 1:17.72 42.08 200m: 2:43.96 43.31 300m: 4:09.59 42.09 400m: 5:35.23 42.27

28. HALOŽAN Gašper 1996 BM 5:43.09 256
50m: 37.35 37.35 150m: 2:01.53 43.40 250m: 3:28.24 43.15 350m: 4:58.36 44.65

100m: 1:18.13 40.78 200m: 2:45.09 43.56 300m: 4:13.71 45.47 400m: 5:43.09 44.73

29. ZUPIN Anže 1995 MTK 5:43.84 254
50m: 38.02 38.02 150m: 2:05.47 43.65 250m: 3:34.94 44.75 350m: 5:03.19 43.98

100m: 1:21.82 43.80 200m: 2:50.19 44.72 300m: 4:19.21 44.27 400m: 5:43.84 40.65

30. JERIĆEVIĆ Jan 1996 SDD 5:46.47 249
50m: 39.73 39.73 150m: 2:05.99 43.80 250m: 3:34.96 44.84 350m: 5:04.15 44.24

100m: 1:22.19 42.46 200m: 2:50.12 44.13 300m: 4:19.91 44.95 400m: 5:46.47 42.32

31. ZUPAN Tim 1996 MTK 5:51.18 239
50m: 39.64 39.64 150m: 2:07.65 44.19 250m: 3:37.29 44.99 350m: 5:07.00 44.88

100m: 1:23.46 43.82 200m: 2:52.30 44.65 300m: 4:22.12 44.83 400m: 5:51.18 44.18

32. KAKER Jure 1996 FR 5:55.49 230
50m: 40.08 40.08 150m: 2:11.58 46.38 250m: 3:41.09 44.80 350m: 5:10.79 44.23

100m: 1:25.20 45.12 200m: 2:56.29 44.71 300m: 4:26.56 45.47 400m: 5:55.49 44.70

33. VESELIČ KRUH Nejc 1996 LL 6:06.26 210
50m: 40.44 40.44 150m: 2:11.89 45.88 250m: 3:44.63 47.46 350m: 6:05.79 1:34.06

100m: 1:26.01 45.57 200m: 2:57.17 45.28 300m: 4:31.73 47.10 400m: 6:06.26 0.47
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34. ANTOLOVIČ Matjaž 1996 CK 6:13.34 199
50m: 40.75 40.75 150m: 2:12.48 46.83 250m: 3:48.51 48.58 350m: 5:26.57 49.13

100m: 1:25.65 44.90 200m: 2:59.93 47.45 300m: 4:37.44 48.93 400m: 6:13.34 46.77

35. GOLJAR Matija 1996 LL 6:30.63 173
50m: 42.63 42.63 150m: 2:21.40 49.11 250m: 4:02.99 50.67 350m: 5:43.47 49.95

100m: 1:32.29 49.66 200m: 3:12.32 50.92 300m: 4:53.52 50.53 400m: 6:30.63 47.16

DSQ DERŽIČ Leon 1996 CK
DSQ PAVEŠIČ Luka 1996 OL
DNS BRUNČEK Nejc 1996 BM
DNS IVANC Žiga 1995 LL

6. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Deklice
13.02.2009 - 10:33 Predtekmovanje
Rekord Slovenije DEKLICE 4:24.05 BEŽAN Urša MTK Kranj 25.11.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. GOVEJŠEK Nastja 1997 VV 4:52.95 549
50m: 31.95 31.95 150m: 1:44.71 36.70 250m: 2:58.91 37.31 350m: 4:14.75 37.78

100m: 1:08.01 36.06 200m: 2:21.60 36.89 300m: 3:36.97 38.06 400m: 4:52.95 38.20

2. NATLAČEN Gaja 1997 FR 5:00.84 507
50m: 33.37 33.37 150m: 1:48.83 38.16 250m: 3:05.80 38.60 350m: 4:23.50 39.25

100m: 1:10.67 37.30 200m: 2:27.20 38.37 300m: 3:44.25 38.45 400m: 5:00.84 37.34

3. URBANČIČ Iris 1997 ZGR 5:03.32 495
50m: 34.41 34.41 150m: 1:50.11 37.89 250m: 3:07.67 38.97 350m: 4:26.35 39.49

100m: 1:12.22 37.81 200m: 2:28.70 38.59 300m: 3:46.86 39.19 400m: 5:03.32 36.97

4. KOŠIR Manca 1997 MTK 5:11.57 456
50m: 34.71 34.71 150m: 1:53.19 39.50 250m: 3:12.28 39.46 350m: 4:32.51 40.24

100m: 1:13.69 38.98 200m: 2:32.82 39.63 300m: 3:52.27 39.99 400m: 5:11.57 39.06

5. KAŠCA Mina 1998 ZGR 5:12.15 454
50m: 34.44 34.44 150m: 1:50.82 38.96 250m: 3:11.20 40.17 350m: 4:32.95 40.96

100m: 1:11.86 37.42 200m: 2:31.03 40.21 300m: 3:51.99 40.79 400m: 5:12.15 39.20

6. SKAZA Eva 1997 BM 5:14.75 443
50m: 34.17 34.17 150m: 1:52.78 39.62 250m: 3:14.37 40.85 350m: 4:36.11 41.15

100m: 1:13.16 38.99 200m: 2:33.52 40.74 300m: 3:54.96 40.59 400m: 5:14.75 38.64

7. ČEMAŽAR Manca 1997 OL 5:18.47 427
50m: 35.70 35.70 150m: 1:55.72 40.29 250m: 3:17.15 40.83 350m: 4:38.32 40.28

100m: 1:15.43 39.73 200m: 2:36.32 40.60 300m: 3:58.04 40.89 400m: 5:18.47 40.15

8. SAJOVEC Kaja 1997 MTK 5:19.62 423
50m: 35.04 35.04 150m: 1:54.41 40.48 250m: 3:16.55 41.41 350m: 4:38.80 41.71

100m: 1:13.93 38.89 200m: 2:35.14 40.73 300m: 3:57.09 40.54 400m: 5:19.62 40.82

9. FUKS Veronika 1998 BP 5:19.98 421
50m: 36.70 36.70 150m: 1:59.12 42.37 250m: 3:20.94 41.08 350m: 4:41.96 40.54

100m: 1:16.75 40.05 200m: 2:39.86 40.74 300m: 4:01.42 40.48 400m: 5:19.98 38.02

10. POGAČNIK Teja 1998 ZGR 5:23.94 406
50m: 37.81 37.81 150m: 1:59.53 40.70 250m: 3:21.79 40.89 350m: 4:44.76 41.20

100m: 1:18.83 41.02 200m: 2:40.90 41.37 300m: 4:03.56 41.77 400m: 5:23.94 39.18

11. MILER Maruša 1998 FR 5:24.19 405
50m: 36.01 36.01 150m: 1:58.97 41.90 250m: 3:21.77 41.08 350m: 4:45.59 41.87

100m: 1:17.07 41.06 200m: 2:40.69 41.72 300m: 4:03.72 41.95 400m: 5:24.19 38.60

12. VODOPIVEC Nastja 1997 ZVK 5:24.44 404
50m: 37.05 37.05 150m: 1:59.92 41.86 250m: 3:23.41 42.06 400m: 5:24.44 1:19.77

100m: 1:18.06 41.01 200m: 2:41.35 41.43 300m: 4:04.67 41.26

13. FIRŠT Hana 1998 MNC 5:30.51 382
50m: 37.57 37.57 150m: 2:02.01 42.76 250m: 3:26.32 41.92 350m: 4:51.07 41.94

100m: 1:19.25 41.68 200m: 2:44.40 42.39 300m: 4:09.13 42.81 400m: 5:30.51 39.44

14. LEGAT Tjaša 1997 ZGR 5:32.96 374
50m: 37.56 37.56 150m: 2:02.42 42.54 250m: 3:27.24 41.73 350m: 4:52.42 42.54

100m: 1:19.88 42.32 200m: 2:45.51 43.09 300m: 4:09.88 42.64 400m: 5:32.96 40.54

15. FIJAVŽ Julija 1997 MNC 5:33.29 373
50m: 37.59 37.59 150m: 2:02.25 42.19 250m: 3:27.07 42.58 350m: 4:53.00 43.28

100m: 1:20.06 42.47 200m: 2:44.49 42.24 300m: 4:09.72 42.65 400m: 5:33.29 40.29

16. SKOK Ana 1998 ZVK 5:34.31 369
50m: 37.70 37.70 150m: 2:02.26 42.42 250m: 3:28.11 43.17 350m: 4:53.32 42.19

100m: 1:19.84 42.14 200m: 2:44.94 42.68 300m: 4:11.13 43.02 400m: 5:34.31 40.99
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17. ERJAVEC Urša 1998 VV 5:34.58 368
50m: 36.47 36.47 150m: 2:00.09 42.92 250m: 3:26.01 43.27 350m: 4:52.83 43.70

100m: 1:17.17 40.70 200m: 2:42.74 42.65 300m: 4:09.13 43.12 400m: 5:34.58 41.75

18. STOPAR Katja 1998 BM 5:36.59 362
50m: 38.23 38.23 150m: 2:04.71 43.51 250m: 3:30.72 42.92 350m: 4:56.48 42.91

100m: 1:21.20 42.97 200m: 2:47.80 43.09 300m: 4:13.57 42.85 400m: 5:36.59 40.11

19. KONC Tinkara 1998 ZGR 5:37.29 360
50m: 38.08 38.08 150m: 2:03.59 43.19 250m: 3:31.09 43.64 350m: 4:57.32 42.41

100m: 1:20.40 42.32 200m: 2:47.45 43.86 300m: 4:14.91 43.82 400m: 5:37.29 39.97

20. MLINAR Maruša 1998 FR 5:38.08 357
50m: 38.25 38.25 150m: 2:04.28 43.56 250m: 3:31.79 43.42 350m: 4:58.45 43.34

100m: 1:20.72 42.47 200m: 2:48.37 44.09 300m: 4:15.11 43.32 400m: 5:38.08 39.63

21. BIZJAK Nika 1998 CK 5:44.98 336
50m: 37.75 37.75 150m: 2:03.71 43.48 250m: 3:32.10 44.39 350m: 5:01.72 44.72

100m: 1:20.23 42.48 200m: 2:47.71 44.00 300m: 4:17.00 44.90 400m: 5:44.98 43.26

22. JEVŠNIK Medeja 1998 VV 5:46.64 331
50m: 38.37 38.37 150m: 2:07.05 44.26 250m: 3:34.81 44.17 350m: 5:04.00 44.08

100m: 1:22.79 44.42 200m: 2:50.64 43.59 300m: 4:19.92 45.11 400m: 5:46.64 42.64

23. TOMAŠIČ Žana 1997 ZVK 5:50.15 321
50m: 38.86 38.86 150m: 2:05.11 43.61 250m: 3:34.72 45.06 350m: 5:04.79 45.26

100m: 1:21.50 42.64 200m: 2:49.66 44.55 300m: 4:19.53 44.81 400m: 5:50.15 45.36

24. RAJKOVIČ Patricija 1998 OL 5:53.15 313
50m: 38.10 38.10 150m: 2:06.46 44.45 250m: 3:37.72 45.62 350m: 5:10.52 46.84

100m: 1:22.01 43.91 200m: 2:52.10 45.64 300m: 4:23.68 45.96 400m: 5:53.15 42.63

25. JOSIĆ Ema 1998 VV 5:55.65 307
50m: 39.95 39.95 150m: 2:10.55 45.86 250m: 3:41.48 44.91 350m: 5:13.02 45.76

100m: 1:24.69 44.74 200m: 2:56.57 46.02 300m: 4:27.26 45.78 400m: 5:55.65 42.63

26. BOHINEC Karolina 1998 ZGR 6:16.03 260
50m: 39.58 39.58 150m: 2:14.86 48.39 250m: 3:51.75 48.54 350m: 5:29.36 48.73

100m: 1:26.47 46.89 200m: 3:03.21 48.35 300m: 4:40.63 48.88 400m: 6:16.03 46.67

27. DIMIC MARTINOVIČ Sara 1998 OL 6:16.61 258
50m: 42.24 42.24 150m: 2:18.62 48.13 250m: 3:55.28 48.08 350m: 5:29.96 46.79

100m: 1:30.49 48.25 200m: 3:07.20 48.58 300m: 4:43.17 47.89 400m: 6:16.61 46.65

28. JENŠTERLE Jerneja 1998 VV 6:52.68 196
50m: 44.22 44.22 150m: 2:29.56 53.75 250m: 4:16.50 53.20 350m: 6:01.92 52.29

100m: 1:35.81 51.59 200m: 3:23.30 53.74 300m: 5:09.63 53.13 400m: 6:52.68 50.76

29. KOVAČ Špela 1998 CK 6:54.12 194
50m: 45.00 45.00 150m: 2:29.69 53.17 250m: 4:17.06 54.28 350m: 6:03.15 52.44

100m: 1:36.52 51.52 200m: 3:22.78 53.09 300m: 5:10.71 53.65 400m: 6:54.12 50.97

DSQ KRSTEVSKA Dunja 1998 LL
DNS GOSTENČNIK Zoja 1998 BM

7. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Dečki
13.02.2009 - 11:02 Predtekmovanje
Rekord Slovenije  DEČKI 58.69 GODEC Jernej IL Ljubljana 21.12.2000
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. BLEKIČ Deni 1995 ZGR 1:06.45 438
50m: 32.99 32.99 100m: 1:06.45 33.46

2. STEVENS Peter John 1995 MTK 1:06.75 432
50m: 32.19 32.19 100m: 1:06.75 34.56

3. OMEJEC Žan 1995 MTK 1:06.87 430
50m: 31.86 31.86 100m: 1:06.87 35.01

4. ZULIČ Jaka 1995 OL 1:07.01 427
50m: 32.60 32.60 100m: 1:07.01 34.41

5. KOVAČ Miha 1995 CER 1:09.49 383
50m: 33.12 33.12 100m: 1:09.49 36.37

6. ŠULEK Žan Miha 1995 BM 1:09.57 382
50m: 33.95 33.95 100m: 1:09.57 35.62

7. ZUPAN Adam 1996 KA 1:09.69 380
50m: 33.58 33.58 100m: 1:09.69 36.11
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8. PINTAR Rok 1995 MTK 1:09.97 375
50m: 33.57 33.57 100m: 1:09.97 36.40

9. SOVROVIČ Miha 1996 BM 1:10.06 374
50m: 33.27 33.27 100m: 1:10.06 36.79

10. KOŽAR Vid 1995 MNC 1:10.17 372
50m: 33.79 33.79 100m: 1:10.17 36.38

11. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 ZGR 1:10.70 364
50m: 33.93 33.93 100m: 1:10.70 36.77

12. LOZICA Gal 1995 IL 1:11.38 353
50m: 34.42 34.42 100m: 1:11.38 36.96

13. STRLE Jaka Tilen 1995 OL 1:12.27 341
50m: 35.09 35.09 100m: 1:12.27 37.18

14. KORDEŽ Alen 1996 FR 1:12.57 336
50m: 35.05 35.05 100m: 1:12.57 37.52

15. MEŽA Kristjan 1996 VV 1:13.38 325
50m: 35.86 35.86 100m: 1:13.38 37.52

16. HREN Erik 1996 BM 1:13.63 322
50m: 35.27 35.27 100m: 1:13.63 38.36

17. GAŠPAR Jan 1996 OL 1:14.05 317
50m: 35.54 35.54 100m: 1:14.05 38.51

18. BANKO Jan 1996 FR 1:14.24 314
50m: 36.25 36.25 100m: 1:14.24 37.99

19. KOPAČ Žan 1996 MTK 1:14.55 310
50m: 36.29 36.29 100m: 1:14.55 38.26

20. JELNIKAR Jakob 1995 OL 1:14.68 309
50m: 36.03 36.03 100m: 1:14.68 38.65

21. PETEK Žan 1996 MTK 1:15.34 301
50m: 36.88 36.88 100m: 1:15.34 38.46

22. GRADIŠEK Aljoša 1996 MNC 1:15.60 298
50m: 38.05 38.05 100m: 1:15.60 37.55

23. GLAS Igor 1996 CK 1:15.69 296
24. DERŽIČ Leon 1996 CK 1:17.58 275

50m: 36.79 36.79 100m: 1:17.58 40.79

25. BAJC Bine 1996 CK 1:18.09 270
50m: 37.05 37.05 100m: 1:18.09 41.04

26. KUGONIČ Blaž 1996 VV 1:18.64 264
50m: 37.68 37.68 100m: 1:18.64 40.96

27. VRČON Peter 1995 NG 1:18.69 264
50m: 38.74 38.74 100m: 1:18.69 39.95

28. JEŽ Jakob Žan 1995 OL 1:18.92 262
50m: 38.66 38.66 100m: 1:18.92 40.26

29. MULEJ Janez 1996 ZGR 1:21.82 235
50m: 39.44 39.44 100m: 1:21.82 42.38

30. SEVER Rok 1995 LL 1:23.46 221
50m: 40.28 40.28 100m: 1:23.46 43.18

31. JANIČ Aljaž 1996 BM 1:23.78 219
50m: 40.56 40.56 100m: 1:23.78 43.22

32. ZUPAN Tim 1996 MTK 1:24.26 215
50m: 40.91 40.91 100m: 1:24.26 43.35

32. LEŠČEŠEN Martin 1995 BP 1:24.26 215
50m: 39.76 39.76 100m: 1:24.26 44.50

34. MAJCEN Martin 1996 IL 1:26.65 198
50m: 41.82 41.82 100m: 1:26.65 44.83

35. JELIĆ Bojan 1995 VV 1:26.86 196
50m: 42.62 42.62 100m: 1:26.86 44.24

36. CVITIČ Pavao 1996 LCT 1:27.76 190
50m: 41.79 41.79 100m: 1:27.76 45.97

37. BOROVNIK Miha 1996 VV 1:28.43 186
50m: 43.52 43.52 100m: 1:28.43 44.91
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38. VESELIČ KRUH Nejc 1996 LL 1:30.37 174
50m: 43.56 43.56 100m: 1:30.37 46.81

39. JERMAN Žan Mišel 1996 LCT 1:30.74 172
50m: 44.27 44.27 100m: 1:30.74 46.47

40. POVŠE Andraž 1996 CK 1:30.81 172
50m: 43.59 43.59 100m: 1:30.81 47.22

41. KAKER Jure 1996 FR 1:35.98 145
50m: 47.25 47.25 100m: 1:35.98 48.73

42. ANTOLOVIČ Matjaž 1996 CK 1:38.05 136
50m: 48.99 48.99 100m: 1:38.05 49.06

43. ČUDEN Florjan 1996 LL 1:44.48 113
50m: 52.87 52.87 100m: 1:44.48 51.61

44. BENDE Jernej 1996 BM 1:44.96 111
50m: 49.98 49.98 100m: 1:44.96 54.98

DSQ HITI Luka 1995 SDD
DNS KLEMENČIČ Luka 1995 IL
DNS BRUNČEK Nejc 1996 BM
DNS MARINKO Klemen 1996 IL
DNS KOMOČAR Jaka 1996 BM

8. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Deklice
13.02.2009 - 11:17 Predtekmovanje
Rekord Slovenije DEKLICE 1:06.14 KLINAR Anja ŽGR Ljubljana 03.12.2000
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. PAVLIČ Anamari 1997 MTK 1:12.79 493
50m: 35.74 35.74 100m: 1:12.79 37.05

2. SONJAK Nika 1997 FR 1:13.58 477
50m: 35.85 35.85 100m: 1:13.58 37.73

3. SENČAR Iza 1998 SDD 1:14.18 466
50m: 36.81 36.81 100m: 1:14.18 37.37

4. ERJAVEC Nuša 1997 FR 1:15.62 440
50m: 37.03 37.03 100m: 1:15.62 38.59

5. VORIH Nika 1997 BM 1:17.18 414
50m: 43.64 43.64 100m: 1:17.18 33.54

6. SKAZA Eva 1997 BM 1:17.35 411
50m: 37.91 37.91 100m: 1:17.35 39.44

7. KOKALJ Neja 1997 FR 1:17.45 409
50m: 37.65 37.65 100m: 1:17.45 39.80

8. MAHNIČ Kristina 1997 MTK 1:18.10 399
50m: 38.11 38.11 100m: 1:18.10 39.99

9. KAMNIKAR Martina 1997 OL 1:18.13 399
50m: 37.88 37.88 100m: 1:18.13 40.25

10. ČEMAŽAR Manca 1997 OL 1:18.41 394
50m: 38.42 38.42 100m: 1:18.41 39.99

11. MEDVEŠEK Urška 1998 BM 1:18.46 394
50m: 38.56 38.56 100m: 1:18.46 39.90

12. TERAN Ajda 1998 ZGR 1:19.61 377
50m: 39.52 39.52 100m: 1:19.61 40.09

13. ŽAGAR Zala 1997 IR 1:20.77 361
50m: 39.71 39.71 100m: 1:20.77 41.06

14. BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 1:21.50 351
50m: 40.30 40.30 100m: 1:21.50 41.20

15. POGAČNIK Teja 1998 ZGR 1:22.36 340
50m: 39.94 39.94 100m: 1:22.36 42.42

16. JELENEC Ines 1997 ZGR 1:22.75 336
50m: 40.48 40.48 100m: 1:22.75 42.27



PK Branik SCT timing PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 1840 Registered to Plavalna zveza Slovenije 13.02.2009 12:38 - Stran 11

Moštveno in posamično prvenstvo za dečke in deklice
Maribor, 13. - 15.2.2009

8. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, Deklice

rezultat točke

17. ERJAVEC Nuša 1998 VV 1:22.91 334
50m: 39.94 39.94 100m: 1:22.91 42.97

18. MLINAR Maruša 1998 FR 1:22.96 333
50m: 40.80 40.80 100m: 1:22.96 42.16

19. OMEJEC Lana 1998 MTK 1:23.73 324
50m: 41.18 41.18 100m: 1:23.73 42.55

20. PLUT Zana 1998 OL 1:23.91 322
50m: 41.71 41.71 100m: 1:23.91 42.20

21. BERTONCELJ Maja 1997 ZVK 1:24.68 313
50m: 40.64 40.64 100m: 1:24.68 44.04

22. MARTINČIČ Gala 1998 OL 1:24.78 312
50m: 41.05 41.05 100m: 1:24.78 43.73

23. SREDOJEVIĆ Ana 1997 IL 1:24.97 310
50m: 41.18 41.18 100m: 1:24.97 43.79

24. BIZJAK Nika 1998 CK 1:25.05 309
50m: 41.42 41.42 100m: 1:25.05 43.63

25. TOMAŠIČ Žana 1997 ZVK 1:25.76 301
50m: 42.22 42.22 100m: 1:25.76 43.54

26. TONKOVIĆ Katja 1998 IL 1:25.81 301
50m: 41.18 41.18 100m: 1:25.81 44.63

27. JEVŠNIK Medeja 1998 VV 1:26.32 296
50m: 41.82 41.82 100m: 1:26.32 44.50

28. ŽNIDARŠIČ Zarja 1998 MNC 1:26.34 295
50m: 42.78 42.78 100m: 1:26.34 43.56

29. KONC Tinkara 1998 ZGR 1:26.87 290
50m: 43.05 43.05 100m: 1:26.87 43.82

30. VIDOVIČ Janja 1997 BM 1:27.49 284
50m: 42.27 42.27 100m: 1:27.49 45.22

31. RAJKOVIČ Patricija 1998 OL 1:28.70 272
50m: 43.44 43.44 100m: 1:28.70 45.26

32. GREGELJ Patricija 1998 FR 1:28.84 271
50m: 43.76 43.76 100m: 1:28.84 45.08

33. GOSTINČAR Ajda 1997 BM 1:29.05 269
50m: 44.19 44.19 100m: 1:29.05 44.86

34. CILENŠEK Iris 1997 IL 1:29.09 269
50m: 43.18 43.18 100m: 1:29.09 45.91

35. ZUPIN Agata 1998 MTK 1:29.13 268
50m: 43.66 43.66 100m: 1:29.13 45.47

36. ROŠIČ Larisa 1998 ZGR 1:29.20 268
50m: 41.60 41.60 100m: 1:29.20 47.60

37. MILER Maruša 1998 FR 1:29.37 266
50m: 42.29 42.29 100m: 1:29.37 47.08

38. BOHINEC Karolina 1998 ZGR 1:29.61 264
50m: 43.93 43.93 100m: 1:29.61 45.68

39. ROŠKAR Tina 1997 BM 1:30.11 260
50m: 43.62 43.62 100m: 1:30.11 46.49

40. TOPIČ Tajda 1997 IL 1:31.71 246
50m: 45.60 45.60 100m: 1:31.71 46.11

41. KOSI Iza 1997 MNC 1:33.31 234
50m: 44.38 44.38 100m: 1:33.31 48.93

42. PLAZNIK Meta 1997 KA 1:34.52 225
50m: 44.70 44.70 100m: 1:34.52 49.82

43. ADAMIČ Pia Caroline 1997 IL 1:35.00 222
50m: 46.74 46.74 100m: 1:35.00 48.26

44. GRILC Špela 1998 CK 1:35.22 220
50m: 45.98 45.98 100m: 1:35.22 49.24

45. GOLOB Nuša 1998 IL 1:35.29 220
50m: 46.24 46.24 100m: 1:35.29 49.05

46. LESNIČAR Maruša 1998 ZGR 1:36.53 211
50m: 46.34 46.34 100m: 1:36.53 50.19
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47. BAJZEK Nina 1997 BM 1:36.83 209
50m: 46.25 46.25 100m: 1:36.83 50.58

48. PETRETIČ Lucija 1998 OL 1:37.24 207
50m: 48.64 48.64 100m: 1:37.24 48.60

49. POKERŽNIK Nika 1998 FR 1:37.60 204
50m: 48.16 48.16 100m: 1:37.60 49.44

50. KRSTEVSKA Dunja 1998 LL 1:37.71 204
50m: 48.30 48.30 100m: 1:37.71 49.41

51. ZUKIČ Sara 1998 LL 1:38.82 197
50m: 48.85 48.85 100m: 1:38.82 49.97

52. KURNIK Neža Patricija 1998 LCT 1:38.87 197
50m: 46.85 46.85 100m: 1:38.87 52.02

53. BUJAGIĆ Sofija 1997 PDM 1:40.15 189
50m: 49.72 49.72 100m: 1:40.15 50.43

54. ŠTEFAN Tea 1998 LL 1:40.94 185
50m: 48.48 48.48 100m: 1:40.94 52.46

55. ČAMPA Meta 1998 MTK 1:43.19 173
50m: 49.14 49.14 100m: 1:43.19 54.05

56. PART Klara 1998 VV 1:46.30 158
50m: 50.73 50.73 100m: 1:46.30 55.57

57. KELC Tjaša 1997 PDM 1:47.21 154
50m: 52.33 52.33 100m: 1:47.21 54.88

DSQ PFAJFAR Tjaša 1998 ZGR
DSQ LEGAT Tjaša 1997 ZGR

50m

9. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Dečki
13.02.2009 - 11:34 Predtekmovanje
Rekord Slovenije  DEČKI 2:11.07 SAGMEISTER Rok FR Kranj 26.11.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. BERNAT Miha 1995 OL 2:25.82 476
50m: 30.72 30.72 100m: 1:08.73 38.01 150m: 1:51.81 43.08 200m: 2:25.82 34.01

2. KLANČAR David 1995 ZGR 2:27.12 464
50m: 32.54 32.54 100m: 1:11.18 38.64 150m: 1:53.33 42.15 200m: 2:27.12 33.79

3. LAVRIČ Gašper 1995 IL 2:31.58 424
50m: 32.24 32.24 100m: 1:11.41 39.17 150m: 1:55.91 44.50 200m: 2:31.58 35.67

4. GORZA Aljaž 1995 MTK 2:32.74 414
50m: 31.22 31.22 100m: 1:11.53 40.31 150m: 1:54.92 43.39 200m: 2:32.74 37.82

5. GOLOB Aleš 1995 IL 2:32.79 414
50m: 33.14 33.14 100m: 1:13.44 40.30 150m: 1:58.00 44.56 200m: 2:32.79 34.79

6. ŠTRUKELJ Aljaž 1996 BM 2:33.28 410
50m: 33.26 33.26 100m: 1:13.14 39.88 150m: 1:57.71 44.57 200m: 2:33.28 35.57

7. SOVROVIČ Miha 1996 BM 2:33.43 409
50m: 33.76 33.76 100m: 1:11.80 38.04 150m: 1:58.64 46.84 200m: 2:33.43 34.79

8. BAŠELJ Denis 1996 LL 2:35.06 396
50m: 34.14 34.14 100m: 1:17.41 43.27 150m: 2:00.72 43.31 200m: 2:35.06 34.34

9. FRECE Gašper 1995 MNC 2:39.76 362
50m: 35.76 35.76 100m: 1:15.78 40.02 150m: 2:04.27 48.49 200m: 2:39.76 35.49

10. KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 2:40.76 355
50m: 35.03 35.03 100m: 1:15.31 40.28 150m: 2:04.49 49.18 200m: 2:40.76 36.27

11. PAVEŠIČ Luka 1996 OL 2:44.30 333
50m: 35.96 35.96 100m: 1:17.88 41.92 150m: 2:06.21 48.33 200m: 2:44.30 38.09

12. BUDIMIR Mario 1996 LCT 2:44.78 330
50m: 35.44 35.44 100m: 1:18.63 43.19 150m: 2:08.16 49.53 200m: 2:44.78 36.62

13. JERNEJČIČ Jan 1996 OL 2:47.59 314
50m: 37.09 37.09 100m: 1:20.14 43.05 150m: 2:08.97 48.83 200m: 2:47.59 38.62
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14. ŠPENKO Žan 1996 KA 2:50.82 296
50m: 36.33 36.33 100m: 1:20.98 44.65 150m: 2:12.12 51.14 200m: 2:50.82 38.70

15. KONCILJA Patrick 1996 BP 2:52.46 288
50m: 38.71 38.71 100m: 1:25.16 46.45 150m: 2:15.20 50.04 200m: 2:52.46 37.26

16. PLUT Matic 1995 OL 2:57.36 265
50m: 39.22 39.22 100m: 1:22.58 43.36 150m: 2:16.85 54.27 200m: 2:57.36 40.51

17. JAMNIK Anže 1995 LL 2:58.89 258
50m: 38.89 38.89 100m: 1:25.59 46.70 150m: 2:14.64 49.05 200m: 2:58.89 44.25

DSQ BURGAR Jan 1996 LCT
Delfinovi udarci

DSQ KAVČIČ Aljaž 1996 LL
100m

DNS IVANC Žiga 1995 LL

10. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Deklice
13.02.2009 - 11:46 Predtekmovanje
Rekord Slovenije DEKLICE 2:23.17 KLINAR Anja ŽGR Ljubljana 21.12.2000
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. PINTAR Tjaša 1997 ZGR 2:39.95 515
50m: 37.32 37.32 100m: 1:18.54 41.22 150m: 2:04.35 45.81 200m: 2:39.95 35.60

2. PAVLIČ Anamari 1997 MTK 2:42.44 491
50m: 34.67 34.67 100m: 1:16.35 41.68 150m: 2:03.87 47.52 200m: 2:42.44 38.57

3. ROŽNIK Kaja 1997 OL 2:43.16 485
50m: 35.19 35.19 100m: 1:18.23 43.04 150m: 2:05.69 47.46 200m: 2:43.16 37.47

4. GOLOB Nika 1997 FR 2:47.52 448
50m: 35.85 35.85 100m: 1:19.65 43.80 150m: 2:07.21 47.56 200m: 2:47.52 40.31

5. GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 2:47.67 447
50m: 37.99 37.99 100m: 1:20.09 42.10 150m: 2:08.31 48.22 200m: 2:47.67 39.36

6. ERJAVEC Nuša 1997 FR 2:47.86 445
50m: 38.52 38.52 100m: 1:20.64 42.12 150m: 2:07.08 46.44 200m: 2:47.86 40.78

7. MEDVEŠEK Urška 1998 BM 2:51.38 418
50m: 39.63 39.63 100m: 1:21.80 42.17 150m: 2:12.79 50.99 200m: 2:51.38 38.59

8. SIMČIČ Anja 1997 OL 2:51.91 415
50m: 34.10 34.10 100m: 1:20.05 45.95 150m: 2:09.61 49.56 200m: 2:51.91 42.30

9. SOKLIČ Marija 1997 MTK 2:52.59 410
50m: 39.74 39.74 100m: 1:23.87 44.13 150m: 2:12.32 48.45 200m: 2:52.59 40.27

10. TERAN Ajda 1998 ZGR 2:53.87 401
50m: 40.13 40.13 100m: 1:24.24 44.11 150m: 2:15.28 51.04 200m: 2:53.87 38.59

11. URŠIČ Kristina 1998 KA 2:54.30 398
50m: 38.57 38.57 100m: 1:22.39 43.82 150m: 2:13.55 51.16 200m: 2:54.30 40.75

12. PINCOLIČ ŠAJBER Lara 1997 OL 2:54.87 394
50m: 38.74 38.74 100m: 1:25.33 46.59 150m: 2:14.41 49.08 200m: 2:54.87 40.46

13. BANČIČ Živa Jona 1997 LL 2:55.06 393
50m: 40.67 40.67 100m: 1:25.83 45.16 150m: 2:17.23 51.40 200m: 2:55.06 37.83

14. KAMNIKAR Martina 1997 OL 2:55.88 387
50m: 39.66 39.66 100m: 1:22.54 42.88 150m: 2:14.87 52.33 200m: 2:55.88 41.01

15. MEDVEŠEK Ajda 1998 BM 3:00.61 358
50m: 40.01 40.01 100m: 1:25.96 45.95 150m: 2:19.06 53.10 200m: 3:00.61 41.55

16. KRALJ Bistra 1997 OL 3:00.64 357
50m: 40.81 40.81 100m: 1:29.68 48.87 150m: 2:19.01 49.33 200m: 3:00.64 41.63

17. KULAUZOVIČ Sara 1997 LL 3:01.74 351
50m: 40.18 40.18 100m: 1:29.77 49.59 150m: 2:20.77 51.00 200m: 3:01.74 40.97

18. TONKOVIĆ Katja 1998 IL 3:03.23 342
50m: 37.86 37.86 100m: 1:24.13 46.27 150m: 2:18.13 54.00 200m: 3:03.23 45.10

19. VODOPIVEC Nastja 1997 ZVK 3:03.88 339
50m: 43.73 43.73 100m: 1:32.70 48.97 150m: 2:24.23 51.53 200m: 3:03.88 39.65



PK Branik SCT timing PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 1840 Registered to Plavalna zveza Slovenije 13.02.2009 12:38 - Stran 14

Moštveno in posamično prvenstvo za dečke in deklice
Maribor, 13. - 15.2.2009

10. disciplina/event, Ž/W, 200m Mešano/Medley, Predtekmovanje, Deklice

rezultat točke

20. GREGELJ Patricija 1998 FR 3:05.61 329
50m: 45.06 45.06 100m: 1:31.05 45.99 150m: 2:23.96 52.91 200m: 3:05.61 41.65

21. NEŽMAH Barbara 1998 KA 3:07.86 318
50m: 39.66 39.66 100m: 1:29.33 49.67 150m: 2:24.95 55.62 200m: 3:07.86 42.91

22. FORŠTNER Alja 1998 MNC 3:08.61 314
50m: 46.13 46.13 100m: 1:35.03 48.90 150m: 2:25.53 50.50 200m: 3:08.61 43.08

23. HOJAN Lara 1997 IL 3:10.65 304
50m: 43.38 43.38 100m: 1:32.92 49.54 150m: 2:30.21 57.29 200m: 3:10.65 40.44

24. OMEJEC Lana 1998 MTK 3:17.60 273
50m: 47.22 47.22 100m: 1:33.37 46.15 150m: 2:32.08 58.71 200m: 3:17.60 45.52

25. LORGER Neva 1998 VV 3:26.47 239
50m: 45.36 45.36 100m: 1:39.79 54.43 150m: 2:38.68 58.89 200m: 3:26.47 47.79

DSQ RAUTER Zala 1998 MTK
DI3 - Napačen obrat, Z eno roko

DNS GOSTENČNIK Zoja 1998 BM



POSAMIČNO IN MOŠTVENO DRŽAVNO PRVENSTVO 
SLOVENIJE za DEČKE in DEKLICE - zima 2009 

Prireditelj: PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE 
Organizator: PLAVALNI KLUB BRANIK Maribor  

 
Elektronsko merjenje in računalniška obdelava podatkov 

Data&handling by »SCT timing Plavalne zveze Slovenije« 

 
Delegat plavalne zveze Slovenije: Silvester Lipošek  
Vodja tekmovanja:   
Vrhovni sodnik: Miroslav Smerdu  
Štarter: Viki Cilenšek  
Pomočnik štarterja: Mima Škrobar  
Sodniki stila: Andrej Klemenčič (PZS) Janez Baškovč (PZS) 
   
Sodniki časomerilci: 1. Marcel Lahovič (BM) 2. Plut Rafael (OL) 
 3. Govejšek Emil (VV) 4. Sternad Igor (TP) 
 5. Kern Simona (MTK) 6. Gradišek Bojan (MNC) 
 7. Dacar Meta (ŽGR) 8. Alen Dvoršak (BM) 
   
Sodniki na obratu: 1. Nežmah Borivoj (KA) 2. Štefan Tanja (LL) 
 3. Pšeničnik Alenka (FR) 4. Majcen Maja (IL) 
 5. Deržič Rudi (CK) 6. Šalamon Tine (BM) 
 7. Hadalin Ana (CER) 8. Januša Štebilj (NG) 
   
Merjenje: SCT timing PZS  
Tajnik tekmovanja: Šušteršič Jure  
Točkovanje: SCT timing PZS  
Ozvočenje: Bazen Pristan  
Napovedovalec: Miha Butina  
Dežurni zdravnik: Dr. Peter Filipovski  
Vodja protokola: Sašo Weixl  
Tehnična pisarna: Šušteršič Jure  
Bazen: Zimski bazen Pristan Maribor 25m, 8 prog 
Temperatura vode: 26.5 °C  
Temperatura zraka: 28.5 °C  
   
Tekmovanje 1. dne predtekmovanj je bilo zaključeno ob 12:15 uri 
in je potekalo brez pritožb. 
 
 
 
 
 
 

Vrhovni sodnik:  Delegat PZS: 

Miroslav Smerdu  Silvester Lipošek 
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POSAMIČNO IN MOŠTVENO DRŽAVNO PRVENSTVO 
SLOVENIJE za DEČKE in DEKLICE - zima 2009 

Prireditelj: PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE 
Organizator: PLAVALNI KLUB BRANIK Maribor  

 
Elektronsko merjenje in računalniška obdelava podatkov 

Data&handling by »SCT timing Plavalne zveze Slovenije« 
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Moštveno in posamično prvenstvo za dečke in deklice
Maribor, 13. - 15.2.2009

1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Dečki
13.02.2009 - 17:00 Finale
Rekord Slovenije  DEČKI 26.27 GODEC Jernej IL Zagreb (CRO) 28.12.2000
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. OMEJEC Žan 1995 MTK 28.45 514
2. KOVAČ Miha 1995 CER 28.85 493
3. ŠULEK Žan Miha 1995 BM 29.89 443
4. ČARMAN Dominik 1995 ZVK 30.49 418
5. ZULIČ Jaka 1995 OL 30.64 411
6. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 ZGR 30.65 411
7. LAVRIČ Gašper 1995 IL 31.32 385
8. KOŽAR Vid 1995 MNC 31.71 371

Finale B
9. PINTAR Rok 1995 MTK 30.91 401

10. KERN Anže 1995 MTK 31.47 380
11. ZUPAN Adam 1996 KA 31.59 375
12. ZATEZALO Filip 1996 BM 31.67 373
13. POGAČAR Žan 1996 ZGR 31.78 369
14. DOVER Vasja 1995 PDM 31.89 365
15. JEŽ Jakob Žan 1995 OL 32.02 361
16. LOZICA Gal 1995 IL 32.50 345

2. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Deklice
13.02.2009 - 17:03 Finale
Rekord Slovenije DEKLICE 30.88 HAJDINJAK Katja OL Ljubljana 22.12.2005
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. GOVEJŠEK Nastja 1997 VV 30.78 572

Rekord Slovenije Deklice
2. ROŽNIK Kaja 1997 OL 31.08 556
3. NATLAČEN Gaja 1997 FR 31.96 511
4. KOŠIR Manca 1997 MTK 33.50 444
5. SONJAK Nika 1997 FR 33.71 435
6. SENČAR Iza 1998 SDD 34.03 423
7. SAJOVEC Kaja 1997 MTK 34.05 422
8. KOKALJ Neja 1997 FR 34.94 391

Finale B
9. SIMČIČ Anja 1997 OL 34.54 405

10. ŠTEHARNIK Špela 1997 FR 34.57 404
11. URBANČIČ Iris 1997 ZGR 34.87 393
12. KAŠCA Mina 1998 ZGR 35.04 388
13. URŠIČ Kristina 1998 KA 35.10 386
14. FUKS Veronika 1998 BP 36.19 352
15. ŽNIDARŠIČ Zarja 1998 MNC 36.47 344
16. BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 36.82 334
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Moštveno in posamično prvenstvo za dečke in deklice
Maribor, 13. - 15.2.2009

3. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Dečki
13.02.2009 - 17:09 Finale
Rekord Slovenije  DEČKI 2:25.49 KOŠTOMAJ Aleks IL Ljubljana 21.12.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. STEVENS Peter John 1995 MTK 2:39.50 483

50m: 35.33 35.33 100m: 1:16.18 40.85 150m: 1:57.71 41.53 200m: 2:39.50 41.79

2. ŠTRUKELJ Aljaž 1996 BM 2:41.18 468
50m: 36.92 36.92 100m: 1:18.47 41.55 150m: 2:00.34 41.87 200m: 2:41.18 40.84

3. RUS Luka 1995 OL 2:42.19 459
50m: 37.34 37.34 100m: 1:18.75 41.41 150m: 2:00.64 41.89 200m: 2:42.19 41.55

4. BAŠELJ Denis 1996 LL 2:44.47 440
50m: 37.82 37.82 100m: 1:20.80 42.98 150m: 2:02.70 41.90 200m: 2:44.47 41.77

5. GOLOB Aleš 1995 IL 2:44.66 439
50m: 38.00 38.00 100m: 1:19.63 41.63 150m: 2:02.06 42.43 200m: 2:44.66 42.60

6. BLEKIČ Deni 1995 ZGR 2:47.19 419
50m: 36.83 36.83 100m: 1:19.32 42.49 150m: 2:02.91 43.59 200m: 2:47.19 44.28

7. PODOBNIK Matej 1995 NG 2:49.71 401
50m: 37.32 37.32 100m: 1:19.56 42.24 150m: 2:03.44 43.88 200m: 2:49.71 46.27

8. ZATEZALO Filip 1996 BM 2:49.92 399
50m: 38.20 38.20 100m: 1:21.28 43.08 150m: 2:05.68 44.40 200m: 2:49.92 44.24

Finale B
9. ŽELJ Aleks 1996 BM 2:53.84 373

50m: 38.98 38.98 100m: 1:21.85 42.87 150m: 2:07.39 45.54 200m: 2:53.84 46.45

10. KOPAČ Žan 1996 MTK 2:54.14 371
50m: 39.38 39.38 100m: 1:23.89 44.51 150m: 2:09.47 45.58 200m: 2:54.14 44.67

11. PINTAR Jernej 1995 MNC 2:57.60 350
50m: 39.94 39.94 100m: 1:25.35 45.41 150m: 2:12.24 46.89 200m: 2:57.60 45.36

12. GAŠPAR Jan 1996 OL 3:01.51 328
50m: 41.84 41.84 100m: 1:28.40 46.56 150m: 2:15.18 46.78 200m: 3:01.51 46.33

13. JERNEJČIČ Jan 1996 OL 3:02.57 322
50m: 42.29 42.29 100m: 1:29.53 47.24 150m: 2:16.32 46.79 200m: 3:02.57 46.25

14. MOČNIK Klemen 1996 SDD 3:05.92 305
50m: 41.77 41.77 100m: 1:29.48 47.71 150m: 2:17.87 48.39 200m: 3:05.92 48.05

15. JAMNIK Anže 1995 LL 3:15.32 263
50m: 41.18 41.18 100m: 1:30.45 49.27 150m: 2:22.92 52.47 200m: 3:15.32 52.40

16. BOROVNIK Miha 1996 VV 3:22.20 237
50m: 45.59 45.59 100m: 1:36.95 51.36 150m: 2:30.07 53.12 200m: 3:22.20 52.13

4. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Deklice
13.02.2009 - 17:21 Finale
Rekord Slovenije DEKLICE 2:36.98 KLINAR Anja ŽGR Zagreb (CRO) 11.11.2000
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. GOLOB Nika 1997 FR 2:53.85 517

50m: 41.00 41.00 100m: 1:26.05 45.05 150m: 2:11.51 45.46 200m: 2:53.85 42.34

2. PINTAR Tjaša 1997 ZGR 2:53.97 516
50m: 41.17 41.17 100m: 1:26.62 45.45 150m: 2:10.64 44.02 200m: 2:53.97 43.33

3. SREDOJEVIĆ Ana 1997 IL 2:57.73 484
50m: 40.17 40.17 100m: 1:24.49 44.32 150m: 2:11.10 46.61 200m: 2:57.73 46.63

4. GUDURAŠ Maja 1998 IR 3:00.54 462
50m: 42.91 42.91 100m: 1:27.97 45.06 150m: 2:14.84 46.87 200m: 3:00.54 45.70

5. PINCOLIČ ŠAJBER Lara 1997 OL 3:00.92 459
50m: 42.39 42.39 100m: 1:28.44 46.05 150m: 2:15.27 46.83 200m: 3:00.92 45.65

6. GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 3:03.26 441
50m: 42.74 42.74 100m: 1:29.08 46.34 150m: 2:15.89 46.81 200m: 3:03.26 47.37
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Moštveno in posamično prvenstvo za dečke in deklice
Maribor, 13. - 15.2.2009

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast, Finale, Deklice

rezultat točke

7. MAHNIČ Kristina 1997 MTK 3:05.06 429
50m: 43.22 43.22 100m: 1:28.77 45.55 150m: 2:17.18 48.41 200m: 3:05.06 47.88

8. KRALJ Bistra 1997 OL 3:07.61 411
50m: 43.32 43.32 100m: 1:30.67 47.35 150m: 2:19.23 48.56 200m: 3:07.61 48.38

Finale B
9. DVORŠAK Maša 1998 BM 3:05.21 427

50m: 43.62 43.62 100m: 1:29.55 45.93 150m: 2:17.32 47.77 200m: 3:05.21 47.89

10. STANEK Katjuša 1998 MTK 3:06.20 421
50m: 44.64 44.64 100m: 1:32.57 47.93 150m: 2:20.63 48.06 200m: 3:06.20 45.57

11. SOKLIČ Marija 1997 MTK 3:09.62 398
50m: 43.83 43.83 100m: 1:32.68 48.85 150m: 2:21.51 48.83 200m: 3:09.62 48.11

12. STOPAR Katja 1998 BM 3:09.68 398
50m: 44.21 44.21 100m: 1:32.75 48.54 150m: 2:21.35 48.60 200m: 3:09.68 48.33

13. MARINKO Tjaša 1998 IL 3:10.16 395
50m: 43.17 43.17 100m: 1:32.16 48.99 150m: 2:22.33 50.17 200m: 3:10.16 47.83

14. ERJAVEC Nuša 1998 VV 3:13.12 377
50m: 43.76 43.76 100m: 1:32.29 48.53 150m: 2:23.61 51.32 200m: 3:13.12 49.51

15. BANČIČ Živa Jona 1997 LL 3:16.09 360
50m: 45.83 45.83 100m: 1:35.53 49.70 150m: 2:25.90 50.37 200m: 3:16.09 50.19

16. JELENEC Ines 1997 ZGR 3:18.31 348
50m: 46.09 46.09 100m: 1:36.78 50.69 150m: 2:28.13 51.35 200m: 3:18.31 50.18

5. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Dečki
13.02.2009 - 17:32 Finale
Rekord Slovenije  DEČKI 4:05.36 JURAK Gregor MNC Split (CRO) 27.12.1986
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. BERNAT Miha 1995 OL 4:14.98 624

50m: 28.24 28.24 150m: 1:31.01 31.71 250m: 2:35.94 32.69 350m: 3:42.87 33.49
100m: 59.30 31.06 200m: 2:03.25 32.24 300m: 3:09.38 33.44 400m: 4:14.98 32.11

2. GORZA Aljaž 1995 MTK 4:24.19 561
50m: 28.94 28.94 150m: 1:34.76 33.61 250m: 2:43.00 34.14 350m: 3:51.82 34.35

100m: 1:01.15 32.21 200m: 2:08.86 34.10 300m: 3:17.47 34.47 400m: 4:24.19 32.37

3. KLANČAR David 1995 ZGR 4:32.55 511
50m: 29.80 29.80 150m: 1:36.77 34.02 250m: 2:46.58 35.06 350m: 3:57.75 35.72

100m: 1:02.75 32.95 200m: 2:11.52 34.75 300m: 3:22.03 35.45 400m: 4:32.55 34.80

4. POGAČAR Žan 1996 ZGR 4:39.42 474
50m: 31.65 31.65 150m: 1:40.89 34.77 250m: 2:52.23 35.63 350m: 4:04.69 36.12

100m: 1:06.12 34.47 200m: 2:16.60 35.71 300m: 3:28.57 36.34 400m: 4:39.42 34.73

5. RUS Luka 1995 OL 4:44.06 451
50m: 32.06 32.06 150m: 1:42.92 35.84 250m: 2:56.26 36.84 350m: 4:08.55 36.50

100m: 1:07.08 35.02 200m: 2:19.42 36.50 300m: 3:32.05 35.79 400m: 4:44.06 35.51

6. BURGAR Jan 1996 LCT 4:45.72 443
50m: 31.81 31.81 150m: 1:42.73 35.99 250m: 2:56.88 37.49 350m: 4:10.91 36.86

100m: 1:06.74 34.93 200m: 2:19.39 36.66 300m: 3:34.05 37.17 400m: 4:45.72 34.81

7. NOSAN Luka 1995 MNC 4:47.07 437
50m: 31.37 31.37 150m: 1:41.87 35.72 250m: 2:55.36 37.08 350m: 4:10.46 37.82

100m: 1:06.15 34.78 200m: 2:18.28 36.41 300m: 3:32.64 37.28 400m: 4:47.07 36.61

8. HREN Erik 1996 BM 4:48.67 430
50m: 31.95 31.95 150m: 1:43.45 36.00 250m: 2:57.00 36.90 350m: 4:12.27 37.21

100m: 1:07.45 35.50 200m: 2:20.10 36.65 300m: 3:35.06 38.06 400m: 4:48.67 36.40

Finale B
9. PINTAR Jernej 1995 MNC 4:42.69 458

50m: 30.03 30.03 150m: 1:41.28 36.07 250m: 2:53.96 35.90 350m: 4:07.27 36.13
100m: 1:05.21 35.18 200m: 2:18.06 36.78 300m: 3:31.14 37.18 400m: 4:42.69 35.42

10. KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 4:45.65 444
50m: 31.94 31.94 150m: 1:43.41 36.31 250m: 2:56.70 36.64 350m: 4:09.81 36.37

100m: 1:07.10 35.16 200m: 2:20.06 36.65 300m: 3:33.44 36.74 400m: 4:45.65 35.84
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Moštveno in posamično prvenstvo za dečke in deklice
Maribor, 13. - 15.2.2009

5. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Finale, Dečki

rezultat točke

11. BRIC Grega 1996 ZGR 4:50.02 424
50m: 32.35 32.35 150m: 1:44.40 36.64 250m: 2:59.03 37.39 350m: 4:13.69 37.40

100m: 1:07.76 35.41 200m: 2:21.64 37.24 300m: 3:36.29 37.26 400m: 4:50.02 36.33

12. ČARMAN Dominik 1995 ZVK 4:50.25 423
50m: 30.21 30.21 150m: 1:41.03 36.37 250m: 2:56.29 37.52 350m: 4:12.79 39.00

100m: 1:04.66 34.45 200m: 2:18.77 37.74 300m: 3:33.79 37.50 400m: 4:50.25 37.46

13. VRČON Peter 1995 NG 4:56.58 396
50m: 33.04 33.04 150m: 1:46.44 37.38 250m: 3:02.17 37.92 350m: 4:19.76 38.87

100m: 1:09.06 36.02 200m: 2:24.25 37.81 300m: 3:40.89 38.72 400m: 4:56.58 36.82

14. FRECE Gašper 1995 MNC 4:57.85 391
50m: 33.03 33.03 150m: 1:47.57 37.55 250m: 3:04.47 38.44 350m: 4:21.88 38.68

100m: 1:10.02 36.99 200m: 2:26.03 38.46 300m: 3:43.20 38.73 400m: 4:57.85 35.97

15. TREBŠE Anže 1996 OL 5:00.86 380
50m: 33.14 33.14 150m: 1:47.99 38.03 250m: 3:05.80 39.08 350m: 4:24.69 39.37

100m: 1:09.96 36.82 200m: 2:26.72 38.73 300m: 3:45.32 39.52 400m: 5:00.86 36.17

16. GRADIŠEK Aljoša 1996 MNC 5:08.23 353
50m: 33.89 33.89 150m: 1:51.11 39.66 250m: 3:09.68 39.72 350m: 4:29.05 38.58

100m: 1:11.45 37.56 200m: 2:29.96 38.85 300m: 3:50.47 40.79 400m: 5:08.23 39.18

6. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Deklice
13.02.2009 - 17:49 Finale
Rekord Slovenije DEKLICE 4:24.05 BEŽAN Urša MTK Kranj 25.11.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. GOVEJŠEK Nastja 1997 VV 4:41.31 620

50m: 32.18 32.18 150m: 1:42.36 35.81 250m: 2:54.34 36.20 350m: 4:06.69 36.09
100m: 1:06.55 34.37 200m: 2:18.14 35.78 300m: 3:30.60 36.26 400m: 4:41.31 34.62

2. NATLAČEN Gaja 1997 FR 4:59.10 516
50m: 33.41 33.41 150m: 1:48.16 37.98 250m: 3:04.37 38.10 350m: 4:21.92 39.10

100m: 1:10.18 36.77 200m: 2:26.27 38.11 300m: 3:42.82 38.45 400m: 4:59.10 37.18

3. URBANČIČ Iris 1997 ZGR 5:03.19 495
50m: 34.19 34.19 150m: 1:50.20 38.12 250m: 3:07.22 38.84 350m: 4:25.49 39.21

100m: 1:12.08 37.89 200m: 2:28.38 38.18 300m: 3:46.28 39.06 400m: 5:03.19 37.70

4. ČEMAŽAR Manca 1997 OL 5:06.49 479
50m: 35.02 35.02 150m: 1:52.36 38.70 250m: 3:10.67 39.20 350m: 4:28.91 39.22

100m: 1:13.66 38.64 200m: 2:31.47 39.11 300m: 3:49.69 39.02 400m: 5:06.49 37.58

5. SKAZA Eva 1997 BM 5:08.03 472
50m: 33.72 33.72 150m: 1:49.22 38.53 250m: 3:08.59 40.06 350m: 4:29.16 40.62

100m: 1:10.69 36.97 200m: 2:28.53 39.31 300m: 3:48.54 39.95 400m: 5:08.03 38.87

6. SAJOVEC Kaja 1997 MTK 5:11.41 457
50m: 33.51 33.51 150m: 1:50.01 38.91 250m: 3:10.02 40.06 350m: 4:30.97 40.45

100m: 1:11.10 37.59 200m: 2:29.96 39.95 300m: 3:50.52 40.50 400m: 5:11.41 40.44

7. KOŠIR Manca 1997 MTK 5:14.78 442
50m: 34.81 34.81 150m: 1:52.87 39.25 250m: 3:13.87 40.78 350m: 4:35.12 40.88

100m: 1:13.62 38.81 200m: 2:33.09 40.22 300m: 3:54.24 40.37 400m: 5:14.78 39.66

8. KAŠCA Mina 1998 ZGR 5:15.41 440
50m: 34.09 34.09 150m: 1:52.01 39.78 250m: 3:13.00 41.11 350m: 4:36.18 41.38

100m: 1:12.23 38.14 200m: 2:31.89 39.88 300m: 3:54.80 41.80 400m: 5:15.41 39.23

Finale B
9. FUKS Veronika 1998 BP 5:17.39 432

50m: 36.59 36.59 150m: 1:56.87 40.75 250m: 3:18.75 40.46 350m: 4:39.56 39.96
100m: 1:16.12 39.53 200m: 2:38.29 41.42 300m: 3:59.60 40.85 400m: 5:17.39 37.83

10. FIRŠT Hana 1998 MNC 5:20.38 420
50m: 35.58 35.58 150m: 1:56.88 41.36 250m: 3:18.72 41.18 350m: 4:42.26 41.57

100m: 1:15.52 39.94 200m: 2:37.54 40.66 300m: 4:00.69 41.97 400m: 5:20.38 38.12

11. VODOPIVEC Nastja 1997 ZVK 5:25.05 402
50m: 37.62 37.62 150m: 1:59.57 41.01 250m: 3:22.90 41.42 350m: 4:45.82 41.36

100m: 1:18.56 40.94 200m: 2:41.48 41.91 300m: 4:04.46 41.56 400m: 5:25.05 39.23

12. POGAČNIK Teja 1998 ZGR 5:26.81 395
50m: 37.51 37.51 150m: 1:59.87 41.79 250m: 3:23.10 41.84 350m: 4:46.98 41.86

100m: 1:18.08 40.57 200m: 2:41.26 41.39 300m: 4:05.12 42.02 400m: 5:26.81 39.83
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6. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Finale, Deklice

rezultat točke

13. MILER Maruša 1998 FR 5:29.65 385
50m: 37.08 37.08 150m: 1:58.98 40.58 250m: 3:23.36 42.06 350m: 4:49.37 42.50

100m: 1:18.40 41.32 200m: 2:41.30 42.32 300m: 4:06.87 43.51 400m: 5:29.65 40.28

14. FIJAVŽ Julija 1997 MNC 5:29.89 384
50m: 36.93 36.93 150m: 2:00.33 43.09 250m: 3:24.80 42.57 350m: 4:51.05 43.05

100m: 1:17.24 40.31 200m: 2:42.23 41.90 300m: 4:08.00 43.20 400m: 5:29.89 38.84

15. LEGAT Tjaša 1997 ZGR 5:32.26 376
50m: 37.43 37.43 150m: 2:01.04 41.75 250m: 3:26.07 42.79 350m: 4:51.36 42.44

100m: 1:19.29 41.86 200m: 2:43.28 42.24 300m: 4:08.92 42.85 400m: 5:32.26 40.90

16. SKOK Ana 1998 ZVK 5:38.26 357
50m: 38.18 38.18 150m: 2:02.34 42.36 250m: 3:29.84 43.72 350m: 4:55.67 41.62

100m: 1:19.98 41.80 200m: 2:46.12 43.78 300m: 4:14.05 44.21 400m: 5:38.26 42.59

7. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Dečki
13.02.2009 - 18:05 Finale
Rekord Slovenije  DEČKI 58.69 GODEC Jernej IL Ljubljana 21.12.2000
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. STEVENS Peter John 1995 MTK 1:03.76 496

50m: 31.51 31.51 100m: 1:03.76 32.25

2. BLEKIČ Deni 1995 ZGR 1:04.42 481
50m: 31.65 31.65 100m: 1:04.42 32.77

3. OMEJEC Žan 1995 MTK 1:04.76 473
50m: 31.97 31.97 100m: 1:04.76 32.79

4. ZULIČ Jaka 1995 OL 1:06.29 441
50m: 31.99 31.99 100m: 1:06.29 34.30

5. KOVAČ Miha 1995 CER 1:07.87 411
50m: 32.38 32.38 100m: 1:07.87 35.49

6. ŠULEK Žan Miha 1995 BM 1:09.29 386
50m: 33.06 33.06 100m: 1:09.29 36.23

7. ZUPAN Adam 1996 KA 1:09.80 378
50m: 33.50 33.50 100m: 1:09.80 36.30

8. PINTAR Rok 1995 MTK 1:10.33 370
50m: 34.16 34.16 100m: 1:10.33 36.17

Finale B
9. SOVROVIČ Miha 1996 BM 1:09.38 385

50m: 33.11 33.11 100m: 1:09.38 36.27

10. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 ZGR 1:10.57 366
50m: 33.60 33.60 100m: 1:10.57 36.97

11. KOŽAR Vid 1995 MNC 1:11.08 358
50m: 34.07 34.07 100m: 1:11.08 37.01

12. KORDEŽ Alen 1996 FR 1:11.70 349
50m: 34.85 34.85 100m: 1:11.70 36.85

13. LOZICA Gal 1995 IL 1:12.10 343
50m: 34.73 34.73 100m: 1:12.10 37.37

14. STRLE Jaka Tilen 1995 OL 1:13.23 327
50m: 35.42 35.42 100m: 1:13.23 37.81

15. HREN Erik 1996 BM 1:13.44 325
50m: 34.93 34.93 100m: 1:13.44 38.51

16. MEŽA Kristjan 1996 VV 1:13.61 322
50m: 35.27 35.27 100m: 1:13.61 38.34
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Moštveno in posamično prvenstvo za dečke in deklice
Maribor, 13. - 15.2.2009

8. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Deklice
13.02.2009 - 18:13 Finale
Rekord Slovenije DEKLICE 1:06.14 KLINAR Anja ŽGR Ljubljana 03.12.2000
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. PAVLIČ Anamari 1997 MTK 1:09.61 564

50m: 34.30 34.30 100m: 1:09.61 35.31

2. ERJAVEC Nuša 1997 FR 1:11.41 522
50m: 35.13 35.13 100m: 1:11.41 36.28

3. SONJAK Nika 1997 FR 1:11.98 510
50m: 34.45 34.45 100m: 1:11.98 37.53

4. SENČAR Iza 1998 SDD 1:13.85 472
50m: 36.07 36.07 100m: 1:13.85 37.78

5. SKAZA Eva 1997 BM 1:16.79 420
50m: 37.43 37.43 100m: 1:16.79 39.36

6. KAMNIKAR Martina 1997 OL 1:18.13 399
50m: 38.05 38.05 100m: 1:18.13 40.08

7. KOKALJ Neja 1997 FR 1:20.26 368
50m: 39.13 39.13 100m: 1:20.26 41.13

8. MAHNIČ Kristina 1997 MTK 1:21.81 347
50m: 39.13 39.13 100m: 1:21.81 42.68

Finale B
9. ČEMAŽAR Manca 1997 OL 1:17.45 409

50m: 37.93 37.93 100m: 1:17.45 39.52

10. MEDVEŠEK Urška 1998 BM 1:18.11 399
50m: 37.99 37.99 100m: 1:18.11 40.12

11. ŽAGAR Zala 1997 IR 1:19.05 385
50m: 38.84 38.84 100m: 1:19.05 40.21

12. BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 1:20.95 358
50m: 39.75 39.75 100m: 1:20.95 41.20

13. TERAN Ajda 1998 ZGR 1:23.00 332
50m: 40.94 40.94 100m: 1:23.00 42.06

14. JELENEC Ines 1997 ZGR 1:24.01 321
50m: 41.05 41.05 100m: 1:24.01 42.96

